

# Årsredovisning

för

# Xingularity AB

556947-8257

Räkenskapsåret

2024

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Xingularity AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 250630. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vallsta den 30 juni 2025



Daniel Hjertén

Styrelsen för Xingularity AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet baserad på internetteknik, rådgivning, undervisning, planering, design, konstruktion och utvärdering av it-system med fokus på erp system och webb. Bolaget skall även bedriva fastighetsinvesteringar och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget bedriver dessutom handel med onoterade och noterade värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Vallsta, Gävleborgs län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 929	2 028	1 845	2 108
Resultat efter finansiella poster	1 453	1 119	-42	1 064
Soliditet (%)	82,4	85,9	77,0	80,6

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% under det senaste året vilket huvudsakligen beror på att personalstyrkan har utökats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	804 168	861 661	1 715 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		861 661	-861 661	0
Extra Bolagsstämma 9/9		-200 000		-200 000
Årets resultat			1 313 607	1 313 607
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 265 829</b>	<b>1 313 607</b>	<b>2 629 436</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 265 829
årets vinst	1 313 607
	<b>2 579 436</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	2 179 436
	<b>2 579 436</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 929 383	2 028 401
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 929 383</b>	<b>2 028 401</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-493 513	-553 732
Personalkostnader	2	-1 250 178	-864 376
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 432	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 750 123</b>	<b>-1 418 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 179 260</b>	<b>610 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 628	1 092
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		272 408	507 579
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-29
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>274 003</b>	<b>508 642</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 453 263</b>	<b>1 118 935</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		143 000	-159 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>143 000</b>	<b>-159 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 596 263</b>	<b>959 935</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-282 656	-98 274
<b>Årets resultat</b>		<b>1 313 607</b>	<b>861 661</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 429	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 429</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 915 954	1 801 392
Andra långfristiga fordringar	5	994 268	521 860
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 910 222</b>	<b>2 323 252</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 040 651</b>	<b>2 323 252</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		199 200	364 800
Övriga fordringar		47 589	31 169
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		74 107	148 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>320 896</b>	<b>544 387</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		848 146	236 060
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>848 146</b>	<b>236 060</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 169 042</b>	<b>780 447</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 209 693</b>	<b>3 103 699</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 265 829

804 169

Årets resultat

1 313 607

861 661

**Summa fritt eget kapital**

**2 579 436**

**1 665 830**

**Summa eget kapital**

**2 629 436**

**1 715 830**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 055 000

1 198 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 055 000**

**1 198 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

21 577

Skatteskulder

92 947

-74 675

Övriga skulder

339 356

177 336

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 954

65 631

**Summa kortfristiga skulder**

**525 257**

**189 869**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 209 693**

**3 103 699**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	136 861	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>136 861</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-6 432	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 432</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>130 429</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 801 391	1 581 786
Inköp	114 563	219 605
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 915 954</b>	<b>1 801 391</b>
Ingående nedskrivningar	0	-381 521
Årets nedskrivningar	0	0
Återföring nedskrivningar	0	381 521
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 915 954</b>	<b>1 801 391</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	794 268	794 268
Tillkommande fordringar	200 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>994 268</b>	<b>794 268</b>
Ingående nedskrivningar	-272 408	-398 466
Återförda nedskrivningar	272 408	
Årets nedskrivningar		0
Återföring nedskrivningar		126 058
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-272 408</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>994 268</b>	<b>521 860</b>

anik=20250703;2025070802358

Xingularity AB  
Org.nr 556947-8257

8 (8)

Vallsta 250630



Daniel Hjertén

ank=20250703;2025070802359